
„UCHWAŁA NR XLVI/402/05 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 kwietnia 2005r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/246/04 Rady Miejskiej w Pabianicach  
z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie sprzeda�y w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomo�ci nie zabudowanej poło�onej w Pabianicach 
przy ul. Szewskiej 1, stanowi�cej własno�� Gminy Miejskiej Pabianice.” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) w zwi�zku 
z Uchwał� Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 wrze�nia 2004 r. 
w sprawie okre�lenia zasad nabywania nieruchomo�ci na własno�� Gminy Miejskiej 
Pabianice ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i u�ytkowych, 
oddawania nieruchomo�ci w trwały zarz�d, obci��ania prawami rzeczowymi ograniczonymi, 
u�yczania, wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 301  poz. 2502 z 9 listopada 2004 r.) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Uchyla Uchwał� Nr XXVIII/246/04 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie sprzeda�y w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomo�ci nie zabudowanej poło�onej w Pabianicach przy ul. Szewskiej 1, stanowi�cej 
własno�� Gminy Miejskiej Pabianice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


